
Dodatek č. 4 smlouvy o dílo na zhotovení

DOKUMENTACE PRO ÚZEMNÍ ŘÍZENÍ (DÚR), VČ. POVINNÝCH PŘÍLOH ZÁMĚRU PROJEKTU A 
ZHOTOVENÍ DOKUMENTACE PRO STAVEBNÍ POVOLENÍ (DSP) VČ. NOTIFIKACE AUTORIZOVANOU 

OSOBOU, ČINNOSTÍ KOORDINÁTORA BOZP VE FÁZI PŘÍPRAVY A ZAJIŠTĚNÍ VÝKONU AUTORSKÉHO
DOZORU PŘI REALIZACI STAVBY

„Rekonstrukce mostu v km 18,582 trati Ústí nad Labem-Most"

Smluvní strany:
Správa železnic, státní organizace

se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00, Praha 1 - Nové Město 

IČO: 70994234; DIČ: CZ70994234

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 

zastoupena: Ing. Petrem Hofhanzlem, ředitelem Stavební správy západ 

na základě Pověření č. 2448 ze dne 23.5.2018 

Korespondenční adresa:

Správa železnic, státní organizace, Stavební správa západ, Sokolovská 1955/278, 190 00 Praha 9

Adresa na zasílání faktur:

analogový dokument zaslaný Českou poštou na adresu: Správa železnic, státní organizace, Centrální 
finanční účtárna Čechy, Náměstí Jana Pernera 217, 530 02 Pardubice

v elektronické podobě, a to výlučně na e-mailovou adresu: ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz

datovou zprávou na identifikátor schránky: uccchjm

(dále jen „Objednatel")

číslo smlouvy: E -  618 -  S -  3214/2018/POS

ISPROFOND/ISPROFIN: 327 321 4901/ 542 352 0034

a

TOP CON SERVIS s.r.o.

se sídlem: Varšavská 30, 120 00 Praha 2, PSČ: 120 00 

IČO: 452 749 83, DIČ: CZ452 749 83 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka C 9396

bank. spojení: ............................. . . ...................................... 

zastoupena: Ing. Liborem Markem, jednatelem 

Korespondenční adresa: Ke Stírce 1824/56, 182 00 Praha2 

(dále jen „Zhotovitel") 

číslo smlouvy: 92-18

„Rekonstrukce mostu v km 18,582 trati Ústí nad Labem-Most"
Dodatek č. 4

Strana 1 (celkem 3)

mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


PREAMBULE

Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto dodatku č. 4 je úprava termínu 
plnění 6. dílčí etapy - Nabytí právní moci stavebního povolení o 2 měsíce. Úprava tohoto termínu 
vyplývá z posunutí termínu zahájení řízení stavebního povolení na DÚ a požadavku na doplnění 
dokladu notifikace k této stavbě již k tomuto řízení.

V souvislosti s výše uvedenými úpravami Díla se upravuje příloha č. 5 SOD ve znění dodatku č.3. 
Smlouvy, která obsahuje aktuální dílčí termíny plnění ke dni podpisu dodatku č. 3.

„Rekonstrukce mostu v km 18,582 trati Ústí nad Labem-Most"
Dodatek č. 4

I.

Vzhledem kvýše uvedeným skutečnostem se smluvní strany v souladu s čl. 5., odst. 5.3 Smlouvy 
dohodly na úpravě a doplnění Smlouvy č. Objednatele: E -  618 -  S -  3214/2018/POS, č. smlouvy 
zhotovitele: 92-18, takto:

1. Příloha č. 5 Smlouvy o Dílo -  Harmonogram plnění
Ruší se znění přílohy č. 5 -  Harmonogram plnění - platné k datu podpisu dodatku č.3 a nahrazuje se 
novým zněním platným kdatu podpisu dodatku č. 4, které je přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 4 
(současně příloha č. 5 Smlouvy) a jeho nedílnou součástí. Změna v harmonogramu plnění nastává v 
6. dílčí etapě. Veškeré předešlé etapy byly v termínu předány.

II.

1. Tento dodatek č. 4 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

2. Ostatní ustanovení Smlouvy číslo Objednatele: E -  618 -  S -  3214/2018/POS, č. smlouvy 
zhotovitele: 92-18 včetně dodatku č. 1, č.2 a č. 3, nedotčená tímto dodatkem č. 4, se nemění.

3. Tento dodatek č. 4 je vyhotoven v jednom stejnopise v elektronické podobě.

4. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 4 v Registru smluv, v souladu se zákonem č. 
340/2015 Sb. (zákon o registru smluv), v platném znění.

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 4 je:

Příloha č. 1 tohoto dodatku (příloha č. 5 Smlouvy) -  Harmonogram plnění

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 4přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz
toho k němu připojují svoje podpisy.

V Praze V Praze

20.09.2021 14:46 
Po dep sán o elektronicky Date: 2021.09.20 10:13:05+02'00' 

Foxit PDF Reader Version: 11.0.1

Ing. Petr Hofhanzl
Ředitel Stavební správy západ

Ing. Libor Marek
Jednatel TOP CON SERVIS s.r.o.

Strana 2 (celkem 3)



Rekonstrukce mostu v km 18,582 trati Ústí nad Labem-Most"
Dodatek č. 4

Příloha č. 5 

Harmonogram plnění

Část Díla Termín plnění Popis činností prováděných v Dílčí etapě Podmínky dokončení
Dílčí etapy

- (nejzazší termín pro 
předání příslušné 
části Díla)

- -

Datum
zahájení prací

ihned po nabytí 
účinnosti SOD

- -

1. dílčí plnění do 3 měsíců od 
nabytí účinnosti 

smlouvy
(termín bez 
fakturace)

Předání kompletního ZP se 
zapracovanými připomínkami včetně EH 
k předložení do CK MD

Předávací protokol 
Dokumentace ZP včetně 
povinných příloh ZP 
v požadovaném počtu paré

2. dílčí plnění do 4 měsíců 
od schválení ZP v CK 

MD
(fakturace 810.000,-)

Předložení návrhu technického řešení v 
rozsahu DUR, včetně objednatelem 
odsouhlaseného návrhu objektové 
skladby včetně dopravní technologie a 
propočtu nákladů stavby k závěrečnému 
projednání.

Předávací protokol 
Dokumentace s technickým 
řešením k připomínkám 
v požadovaném počtu paré

3. dílčí plnění do 9 měsíců 
od schválení ZP v CK 

MD

(fakturace 527.400,-)

Předložení finální verze v rozsahu DUR se 
zapracovanými připomínkami ze 
schvalovacího procesu DÚR+ZP 
Zpracování podkladů a podání žádosti o 
ÚŘ (není-li souhlas dle §15)

Předávací protokol 
Dokumentace v požadovaném 
počtu paré
Potvrzená kopie žádosti o ÚŘ

4. dílčí plnění do 7 měsíců od 
pravomocného 

vydání územního 
rozhodnutí

(fakturace 736.300,-)

Předložení verze DSP k připomínkám, 
včetně dopravní technologie a propočtu 
nákladů stavby k závěrečnému 
projednání

Předávací protokol 
Dokumentace 
k připomínkám 
v požadovaném počtu paré 
Předání originálu Územního 
rozhodnutí s vyznačením 
termínu nabytí právní moci.

5. dílčí plnění do 12 měsíců od 
pravomocného 

vydání územního 
rozhodnutí

(fakturace 589.040 + 
90.000 = 679.040,-)

Předložení finální verze v rozsahu DSP se 
zapracovanými připomínkami ze 
schvalovacího procesu DSP. Zpracování 
podkladů a podání žádosti o stavební 
povolení.
Předložení položkových rozpočtů 
Zpracování zadávací dokumentace 
včetně neoceněného soupisu prací dle 
vyhl. č. 169/2016 Sb.

Předávací protokol 
Potvrzená kopie žádosti o 
stavební povolení.
Zadávací dokumentace 
v požadovaném počtu paré

6. dílčí plnění do 6 měsíců od 
podání žádosti o 

stavební povolení
(fakturace 147.260,-)

Kompletní předání díla, včetně 
stavebního povolení v právní moci

Předávací protokol

Výkon 
autorského 

dozoru v 
realizaci

dle harmonogramu 
realizace stavby

Autorský dozor projektanta při realizaci 
Stavby; dne zahájení realizace stavby do 
ukončení realizace stavby

Výkaz poskytnutých služeb (1 x 
za čtvrtletí) - stručný popis 
výkonů a specifikace výkonu 
autorského dozoru projektanta

Strana 3 (celkem 3)


		2021-09-21T13:29:25+0000




